令和７年度　緑化樹配付申請書
                                                   令和７年　　月　　日
富田林市長　様
申請者   (団体名)
                                　 (役職名）
　　　　　　　　　　　　　　　　  (代表者名）
※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
                      　  住　所　　 富田林市
                 　　     連絡先　　 　　　　―　　　　―
　標記について、緑化樹の配付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
                                       記
1. 施設の種別を下記の中から選び、○で囲んでください。
	山林
	農地
	工業用地
	住宅地
	商業・業務用地
	道路
	公園
	墓地

	寺社の境内地
	学校
	社会福祉施設（病院、療養所、老人ホーム、保育所）

	自治会施設
	河川（河川敷、堤防）
	池
	その他（　　　　　　　　）

※事前に施設管理者の許可を得てください。
２．施設名
３．施設所在地　　　　　富田林市
４．施設面積　　　  　 　　　　　　　㎡
５．団体　　　　　　  構成員数  　　　　人　   植栽参加予定者数 　　　 人
６．管理者（団体名）
(役職名）
          （代表者名）
（連絡先）　　　　―　　　―
※申請者と管理者が同じ場合は、記入不要です。
添付書類　　　 緑化樹配付申請数量表(１部)，緑化計画図（３部）